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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703054J

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit NGS PRODUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/201802/05/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "Rrapo Hekali", pallati nr. 9, 
hyrja nr. 10, kodi postar 1044. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë profesionale ne fushën e artit vizual dhe teknikës 

audio-vizive, Sherbime fonie, regjistrime audio - video, 
filmime, dublime filmash dhe dokumentarësh dhe te gjitha 
proçeset e lidhura me to,realizime këngesh dhe orkestrime 
muzikore, si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Neritan Gjiksana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanGjiksana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE APV mercedes Benz me targe 
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AA564CP Tirane Tirane  TIRANE ATP Mercedes Benz me 
targe TR7868S 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NGS PRODUCTIONS
E-Mail: deklarimemujore@yahoo.it  
Telefon: 0682000267  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-765030-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046188-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.12.2018 për 
hapjen e 5 (pesë) adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deklarimemujore@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip APV MAN me targe AA067MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Daimler Chrysler me targe AA148SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Touran me targe AA672RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes Benz me targe TR7868S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
APV mercedes Benz me targe AA564CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243895-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC624E0C-3E7C-4AAE-96B7-06A199B12F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910CB896-7E9A-47D8-884D-1C40EA165E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E25CE-D1A3-4069-93B4-B5EEAC4F864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AC547F-7A24-42B9-A923-2BDF10EEEFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AC547F-7A24-42B9-A923-2BDF10EEEFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561EF217-A4DC-434C-94A5-FCDCB7636D21
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Lista e Dokumenteve:
NGS PRODUCTION BILANC  2018.PDF
PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
NGS PRODUCTION PASQYRA SHPJEGUESE  2018.PDF
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
NGS PRODUCTION VENDIM QKB.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550495-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
NGS BILANC 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit ngs 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ngs.xlsx
NGS PRODUCTIONS.pdf
NGS SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728804-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2020.xlsx
NGS PRODUCTIONS VENDIM.pdf
NGS PRODUCTIONS SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit ngs 2020.xlsx

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850776-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12., datë 19.01.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Touran me targe AA672RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74696D9-CA16-450F-8BA1-1448E1ED8FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACBCB3B-C634-4F62-9820-A9271E26FA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391EAF5A-A4FC-430D-8769-79DA87220B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B46439-DB5F-4FCD-B051-8786E9C5E17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DEA9A1-EB4F-4632-AE2D-9D861E805110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8FCC18-8A75-4C22-80FD-67FBD3BD5680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1963D705-8BAA-484E-9BD9-A566D87C0F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1247EAE9-DB22-4DE0-8492-76E02E593908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6718B734-F641-4D08-A7A1-65E4AE3AEB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB2887B-8C88-46F2-88EB-201F39D8A0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E5CB3-0C3E-43F8-A7D7-C70885863178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB47421-4035-4A55-8A37-D81E8E953F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F653C7A-8B0B-4F1A-B7FF-2C662295E72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A369E-38B9-4A03-8A24-010E95926D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFFA31-2451-4BB5-AD18-98A6B2C5A6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFFA31-2451-4BB5-AD18-98A6B2C5A6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E0F3AD-E4D2-48F3-8078-B3FFABEE66F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73730B5A-B2BE-4557-9E87-CF57C2CC6B11
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25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868678-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.13, dt.22.02.2022 per mbylljen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip APV MAN me targe AA067MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930831-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
NGS PRODUCTIONS PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres NGS 
2021.xlsx
NGS PRODUCTIONS SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
NGS PRODUCTIONS VENDIM DESTINIMI FITIMIN 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NGS 2021.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975118-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Daimler Chrysler me targe AA148SG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E5C3FB-6BE6-4426-B312-06CDEE676870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653A86B-6518-47FD-A6B5-0FF37AB96725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DDC42A-E2F1-4689-9621-66DFABBC4815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DDC42A-E2F1-4689-9621-66DFABBC4815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9FB9C-CB2B-4FE7-8932-36DFC3154C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFDD103-E049-4F18-A588-10CC752D0501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFDD103-E049-4F18-A588-10CC752D0501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700A4085-5240-4AAD-8C90-A906542C877C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD4CC3B-4992-456E-AF8D-E7F3BE124E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34C63E6-6B63-4167-BB20-D259503300D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BB125D-5206-4B6E-B4B4-41CC9ACBBA4B
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